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Expediente. 2024/1/02.12.00.05 

Departamento de PARTICIPACIÓN CIUDADANA 
Nº OPERACIÓN: 0/2024 - 220240006765 

 
 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES A ENTIDADES CIUDADANAS DE 
COSLADA PARA EL AÑO 2024 
 
4. Solicitudes que son EXCLUIDAS y motivos para ello: 

 

FECHA 
REGISTRO 

IDENTIFICADOR INTERESADO ASUNTO MOTIVO 

10/05/2024 
13:20:00 

10/05/2024 
13:08:00 

10/05/2024 
10:35:00 

10/05/2024 
10:20:00 

10/05/2024 
10:02:00 

6188964 
6188832 
6186898 
6186585 
6185997 

AMPA CEIP 
FELÍXRODRÍGUEZ 
DE LA FUENTE 

SOLICITUDES 
SUBVENCIÓN 
ACTIVIDADES Y 
PROYECTOS: 
- MI PATIO ES EL 
MEJOR 
- AUTORAS Y 
DIVERSIDAD 
- FRASES 
MOTIVADORAS 
- FERIA DEL LIBRO 
- ESCUELA DE 
FAMILIAS 

Solicitudes presentadas sin 
haber justificado la subvención 
percibida en el 2023 

13/05/2024 
0:01:00 

6191617 
AMPA IES 
MANUIEL DE 
FALLA 

SOLICITUD 
SUBVENCIÓN 
ACTIVIDADES Y 
PROYECTOS: 
-ESCUELA 
EMBAJADORA 
 

La solicitud fue presentada ya 
concluido el plazo establecido. 

 
 

 
Coslada, a la fecha de la firma 
(firmas electrónicas al margen) 

 
 
 
 
 

IGNACIO ROLDÁN IGUAL 
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